
ПРОЄКТ 

 

 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ  

 
                   №  

м. Володимир 

 

Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення  меж частини  

земельної ділянки, на яку поширюється  

право земельного сервітуту 
 

              Розглянувши звернення  гр. Владарчука А. Р.  про надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного сервітуту, по 

вул. Незалежності, 8  у м. Володимирі, враховуючи рішення Володимирської 

міської ради  від 29 лютого 2024 року №32/34 "Про затвердження детального 

плану території обмеженої вулицями Незалежності-Сагайдачного у місті 

Володимирі Володимирського району Волинської області",  відповідно до 

ст.12, 20, 79-1, 96, 122, 124-1  Земельного кодексу України, ст.19, 22, п.ї) ст.  25, 

26, 55-1  Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про Державний 

земельний кадастр»,  керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати  Владарчуку Анатолію Романовичу дозвіл на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право  сервітуту на право проходу, 

орієнтовною площею 0,0043 га, в межах земельної ділянки загальною площею 

0,15 га, кадастровий №0710200000:01:001:0298, по вул. Незалежності, 8 у 

м. Володимирі, з цільовим призначенням - для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку, яка перебуває в постійному 

користуванні Об’єднання співвласників багатоквартирного будинку №8 по 

вулиці Незалежності «Реставратор». 

2. Рекомендувати  фізичній особі  у місячний термін замовити 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

частини земельної ділянки, на яку поширюється право  сервітуту,  у суб’єктів 



 

 

господарювання, які згідно закону можуть виступати розробниками  

документацій  із землеустрою.  

3. Розробнику технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного 

сервітуту, погодити із землекористувачем земельної ділянки з кадастровим 

номером 0710200000:01:001:0298 межі та площу частини земельної ділянки, на 

яку поширюється право сервітуту. 

4. Подати розроблену документацію на розгляд міської ради для 

погодження та прийняття відповідного рішення.   

5. Розроблену та погоджену документацію подати до відповідного органу 

Держгеокадастру для внесення відомостей про сервітут до Державного 

земельного кадастру. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 

 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь   0800351291 



 

 

                                                                                                                                                                                                                 
 


